PRAZO DE DURAÇÃO DO CONTRATO

O prazo previsto para execução das atividades contidas neste termo de Referência  é de 4 
(quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.

14. VALOR TOTAL DO CONTRATO

O valor total da consultoria é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil Reais). Neste valor 
estão inclusas as despesas para elaboração/entrega dos produtos requeridos. As viagens previstas 
serão custeadas pelo projeto via SDP, com a devida prestação de contas.

15. PR  EVISÃO DE VIAGENS  

A previsão de viagens é apresentada abaixo.